
    

  ASSOCIAZIONE G.A.L. 
 “PREALPI E DOLOMITI”  

Provincia di Belluno 
C.A.P.  32036 – Piazza della Vittoria, 21 - C.F. 93 024150257 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 
                   Copia 
N. 38                                                     del 19 Dicembre 2013 
 
Oggetto: PSR 2007-2013 Asse 4 Leader – PSL “Pre.D.I.R.E” – Misura 431 – Lett. C –  Presa atto 
aggiornamento inventario 2013. 
 
 
L’anno duemilatredici il giorno 19 del mese di dicembre alle ore 11:00 nella 
sede dell’Associazione G.A.L. “Prealpi e Dolomiti”, in seguito a convocazione 
disposta dal Presidente si è riunito il Consiglio Direttivo nelle persone dei 
Signori: 
 

Il sottoscritto Segretario 

dell’Associazione GAL “ 

Prealpi e Dolomiti” precisa 

che il presente 

provvedimento è stato affisso 

all’albo del GAL in data 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data di esecutività della 

delibera: 

 

_________________________ 

P GAIO PIETRO  C.M. FELTRINA Presidente 

 A ALBERTO PETERLE C.M. ALPAGO 
Vice 
Presidente 

P CALDART PIERPAOLO              FED.PROV.COLDIRETTI 
BELLUNO Consigliere 

P CAPELLI CLAUDIO                     A.S.C.O.M. BELLUNO Consigliere 

P TALO MICHELE                          UNIONE ARTIGIANI 
BELLUNO Consigliere 

 
 
 
Assume la presidenza GAIO PIETRO, che constatato il numero legale degli 
intervenuti, dichiara aperta la seduta e passa alla trattazione dell’argomento di 
cui all’oggetto. 
 
Partecipano alla seduta il Segretario dott. Renzo Fant il quale provvede alla 
stesura del presente verbale e il dott. Matteo Aguanno Direttore Tecnico del 
GAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Oggetto: PSR 2007-2013 Asse 4 Leader – PSL “Pre.D.I.R.E” – Misura 431 – Lett. C –  Presa atto aggiornamento 
inventario 2013 
 

Pagina 2 di 3 deliberazione n. 38 del 19/12/2013 

 
IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

 
RICHIAMATA  la Deliberazione del consiglio Direttivo n. 40 del 14/12/2010 con la quale è stato 
approvato l’elenco delle attrezzature in possesso all’Associazione Gal Prealpi e Dolomiti alla data di 
deliberazione. 

 
ACCERTATO  che alcune attrezzature inventariate con le sigle: PH4650, AZ101, AZ102, AZ103, 
AZ104, AZ105, AZ106, AZ107, AZ108, AZ109, AZ1010, risultano obsolete o non più funzionati, ed 
è quindi necessario dismetterle e provvedere alla loro eliminazione. 
 
VISTA la lista d’inventario  predisposta dagli uffici del GAL ed   aggiornata con tutte le dismissioni 
delle attrezzature obsolete e con le nuove acquisizioni di beni strumentali. 
 
RICHIAMATA l’attenzione dei presenti sull’obbligo del rispetto del principio di non conflitto 
d’interessi, con riferimento all’oggetto della deliberazione da adottare e sentita la dichiarazione dei 
presenti sulla insussistenza di conflitto di interessi in merito alla deliberazione in oggetto; 

 
ACCERTATO che almeno il 50% dei consiglieri presenti rappresentano le parti economiche e sociali 
e la società civile come disposto all’art. 62, paragrafo 1, lett. b, del regolamento (CE)  n. 1698/2005; 
 
Ad unanimità di voti palesi 

 

DELIBERA 
 
 
- Di cancellare dall’inventario generale del GAL i seguenti beni : 

 

Attrezzatura informatica  VIDEO PROIETTORE PHILIPS 4650/40 M Sigla inventario PH4650 
 

Attrezzatura informatica  Compaq D310 MT Sigla inventario AZ101 
 

Attrezzatura informatica  HPDVD+RW DVD 300l INTERNAL Sigla inventario AZ102 

Attrezzatura informatica  Canonscan D125OU2 Sigla inventario AZ103 

Attrezzatura informatica  Memoria 256MB DDRAM/266 Sigla inventario AZ104 

Attrezzatura informatica  NVIDIA GEFORCE2MX-20064MB Sigla inventario AZ105 

Attrezzatura informatica  ACER MONITOR AL 712 17" Sigla inventario AZ106 

Attrezzatura informatica  INSTALLAZIONE /CONFIGURAZIONE Sigla inventario AZ107 

Attrezzatura informatica  NOTEBOOK FUJITSU-SIEMENS AMILO 
PRO V 2060 XPPRO (CENTRINO) Sigla inventario AZ109 

Attrezzatura informatica  OFFICE 2003 BASIC OEM Sigla inventario AZ110 

 
- Di prendere atto della lista d’inventario,  depositata agli atti del GAL, nella quale sono elencate 

dettagliatamente le attrezzature in dotazione del GAL Prealpi e Dolomiti, aggiornata alla data del 
presente atto. 
 



Oggetto: PSR 2007-2013 Asse 4 Leader – PSL “Pre.D.I.R.E” – Misura 431 – Lett. C –  Presa atto aggiornamento 
inventario 2013 
 

Pagina 3 di 3 deliberazione n. 38 del 19/12/2013 

− Di dare atto che, nel rispetto dell’art. 37 paragrafo 5 del reg. (CE) n. 1974/2006, che la presente 
deliberazione è stata adottata mediante votazione nella quale le parti economiche e sociali, nonché 
gli altri rappresentanti della società civile, come disposto all’art. 62, paragrafo 1, lett. b. del 
regolamento (CE) n. 1968/2005, rappresentano almeno il 50% dei voti. 
 

− Di inviare la presente deliberazione all’Autorità di Gestione – Regione Veneto  - Direzione Piani e 
Programmi Settore Primario entro i termini fissati 

 
 

Il Segretario                   Il Presidente 
                   f.to dr. Renzo Fant                         f.to dr. Pietro Gaio 
 


